
13 Greiz - Laagweg

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Greiz, Bahnhof Hst 1 ab
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Marienstraße
Greiz, Leonhardtstraße
Greiz, Parkausgang
Greiz, Laagweg an

1

KK

8.05
8.07
8.09
8.11
8.13
8.14
8.15

3

KK

10.16
10.18
10.20
10.22
10.24
10.25
10.26

5

KK

13.05
13.07
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15

7

KK

16.23
16.25
16.27
16.28
16.29

         
K Kleinbus; beschränkte Platzzahl,

Gruppenfahrten bitte unter
03661 70650 anmelden

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 13/11/19 Uhrzeit 10:42:02

Gültig ab: 18. November 2019



13 Laagweg - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Greiz, Laagweg ab
Greiz, Am Brand
Greiz, Parkausgang
Greiz, Leonhardtstraße
Greiz, Siebenhitze
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Bahnhof an

2

KK

8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.23

4

KK

10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.34

6

KK

13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.23

13.26

8

KK

16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.37

         
K Kleinbus; beschränkte Platzzahl,

Gruppenfahrten bitte unter
03661 70650 anmelden

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 13/11/19 Uhrzeit 10:42:02

Gültig ab: 18. November 2019


